
Grajewo, dnia 28 lipca 2023 r.

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

pisemny przetarg nieograniczony PPN 03/23
pn.

„Wynajem lokali użytkowych z przeznaczeniem na sklep ogólnospożywczy, na kiosk
ogólnoprzemysłowy, na sklep medyczny, na lokal usługowo – handlowy oraz najem

powierzchni pod automat vendingowy”

Strona 1 z 3



PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT

Część ogólna

1. INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
1.1. Nazwa i adresy

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie
ul. Konstytucji 3 Maja 34
19 – 200 Grajewo
NIP: 719-13-61-728
Strona internetowa zamawiającego: https://www.szpital-grajewo.pl/
Telefon/fax: 86 272 36 13
e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl
Osoba wyznaczona do kontaktu w sprawie zamówienia: Halina Próchniak

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
2.1. Skrócony opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia obejmuje najem czterech lokali użytkowych (o powierzchniach: 23,91 m2, 7,20 m2, 32,20 m2,
15,6 m2) oraz jednej powierzchni ( ok 1 m2) Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela  w Grajewie

3. INFORMACJE O POSTĘPOWANIU
3.1. Tryb prowadzonego postępowania

Niniejsze  postępowanie  prowadzone  jest  bez  stosowania  przepisów  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  –  na
podstawie art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2020 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 poz. 295).

3.2. Tytuł / nazwa zamówienia
 „Wynajem lokali użytkowych z przeznaczeniem na sklep ogólnospożywczy, na kiosk ogólnoprzemysłowy, na

sklep medyczny, na lokal usługowo – handlowy oraz najem powierzchni pod automat vendingowy”
3.3. Numer zapytania ofertowego

PPN 03/23

3.4. Termin składania ofert
Data: od 19.07.2023 roku
           do 28.07.2023 roku  godz. 11:00

3.5. Miejsce i sposób składania ofert
Ofertę  należało  złożyć  w  siedzibie  Wynajmującego  Szpital  Ogólny  w  Grajewie,  ul.  Konstytucji  3  Maja  34,
19-200  Grajewo,  sekretariat  -  pokój  nr  110 (zaklejona  koperta)  lub  przesłać  pocztą  elektroniczną  na  adres:
dzp@szpital-grajewo.pl  (zaszyfrowana oferta)

3.6. Warunki otwarcia ofert
Data: 28.07.2023 roku, godzina: 11:30
Miejsce: Szpital Ogólny w Grajewie, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19 – 200 Grajewo

4. WYKAZ OFERT, KTÓRE WPŁYNĘŁY W ODPOWIEDZI NA PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

Lp
Numer

wewnętrzny
nadany
ofercie

Nazwa i adres Wykonawcy
Data

wpływu oferty Czynsz miesięczny
brutto

1 1

PHU Adrian Chalamoński
ul. Wiórowa 10
19 – 200 Grajewo

27.07.2023 r.
godz.

dla części 2:
 351,00 zł

2 2
IMS S.C. Michał Józefowicz, Sławomir Muszyński
ul. Końcowa 5
15-697 Białystok

27.07.2023 r.
godz.

dla części  5:
202,95 zł

3 3
ACS Audika Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 22
00-133 Warszawa

27.07.2023 r.
godz.

dla części 3:  3890,00 zł
dla części 4:  500,00 zł

Strona 2 z 3

mailto:dzp@szpital-grajewo.pl


4 4
Agnieszka Mikulska KIOSKI OGÓLNOSPOŻYWCZE
ul. Konstytucji 3 Maja 34
19-200 Grajewo

28.07.2023 r.
godz.

dla części 1:
1 300,00 zł

5 5
To i Owo Marzena Klimaszewska
Klimaszewnica 58
19-213 Radziłów

28.07.2023 r.
godz.

dla części  5:
310,00 zł

6 6
Usługi Transportowe Adrian Konopka
Klimaszewnica 124
19-213 Radziłów

28.07.2023 r.
godz.

dla części  5:
320,00 zł

7 7

Lemar Hurtownia i Sklepy Medyczne
Lemar E. Czyża, P.Bieleń Sp.J.
ul. Kołobrzeska 50
10-434 Olsztyn

28.07.2023
godz.

dla części 3:  4 514,28 zł
dla części 4:  505,04 zł

Grajewo dnia 28 lipca 2023 r.

 Dyrektor
Szpitala Ogólnego

im. dr Witolda Ginela w Grajewie
mgr Marta Romanowska

Strona 3 z 3


		2023-07-28T14:27:03+0200




